
Zastupitelstvo obce Dobratice
na svém 21. zasedání projednalo:

1. Úvod, volba ověřovatelů zápisu.
2. Doplnění a schválení programu.
3. Kontrola plnění usnesení z 20. zasedání ZO Dobratice.
4. Návrh Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR

ze Státního zemědělského intervenčního fondu.
5. Návrh složení komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku:

„Instalace dopravně bezpečnostních prvků — 2 ks radarů v Dobraticích“
a na veřejnou zakázku „Vybavení tělocvičny ZŠ Dobratice“.

6. Návrh Smlouvy o dílo č. 2012005 — Snížení energetické náročnosti ZŠ
Dobratice, uzavřena mezi Obcí Dobratice a firmou Innova Int., s.r.o. 

7. Uzavření smlouvy s Úřadem práce o výkonu veřejné služby.
8. Vzdání se předkupního práva na pozemky v majetku soukromé osoby.
Usnesení zastupitelstva obce Dobratice je zveřejněno na úřední desce
Obecního úřadu Dobratice a na webových stránkách obce, které naleznete
na www.dobratice.cz.

Měření rychlosti vozidel
Jelikož se stále hromadí stížnosti občanů na vysokou rychlost vozidel pro-

jíždějících přes obec Dobratice, bude v nejbližším období opakovaně reali-
zováno v naší obci měření rychlosti projíždějících vozidel Policií ČR.  

Fasáda budovy ZŠ Dobratice 
Vážení spoluobčané, obec Dobratice děkuje všem, kdo jste se zapojili do

hlasování o vzhledu fasády pro budovu základní školy. Na webových
stránkách obce bylo zveřejněno 15 návrhů barevného řešení stávající bu-
dovy ZŠ Dobratice a nové tělocvičny. Celkem hlasovalo 60 občanů, kteří
vyjádřili svůj názor. V hlasování převažovaly varianty s číslem 3, 5, 11 a 15,
žádnou z nich však nelze označit za jednoznačně vítěznou, počty hlasů
u nich byly poměrně vyrovnané. Ostatní varianty získaly pouze po jednom
nebo dvou hlasech. Kombinací prvků z převažujících variant jsme pak
vytvořili konečný návrh. Domníváme se, že škola ve světlých barvách, vyz-
dobená kresbami, bude dětem vytvářet milé prostředí. Konečný vzhled by
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měl vypadat tak, jak je přiloženo na obrázku, který je zveřejněn s tímto
článkem na webových stránkách obce Dobratice www.dobratice.cz, v sekci
informace.  Zatím bude mít tuto fasádu jen nová přístavba, stará škola se jí
dočká až po zateplení, nejdříve v příštím roce. 

Ještě jednou děkujeme všem, kdo jste se zapojili do hlasování a pomohli
ke konečnému vzhledu této dominantní stavby v obci Dobratice.

Ing. Roman Budinský, místostarosta

Daň z nemovitostí na rok 2012
Ode dne 16. 4. 2012 do dne 16. 5. 2012 je v budově Finančního úřadu ve

Frýdku–Místku, Na Poříčí 3208, 738 01 Frýdek–Místek, kancelář č. dveří 320,
ve dnech pondělí, středa od 08.00 do 17.00 hodin, v úterý od 08.00 do 15.00
hodin a ve dnech čtvrtek, pátek od 08.00 do 14.00 hodin, zpřístupněn
k nahlédnutí hromadný předpisný seznam čj. 128525/12/362962807026,
jímž se uvedeným daňovým subjektům stanovuje za nemovitosti nacháze-
jící se v obvodu územní působnosti shora uvedeného správce daně DAŇ
Z NEMOVITOSTÍ NA ROK 2012.

V rámci rozšíření služeb poplatníkům je umožněno nahlédnout daňovým
subjektům do tohoto hromadného předpisného seznamu prostřednictvím
pověřených pracovníků na všech finančních úřadech v České republice.

Digitalizace katastru — změny v přečíslování pozemků
a ve výměře pozemků

V roce 2010 proběhla v obci Dobratice digitalizace katastru nemovitostí
k.ú. Dobratice a k.ú. Bukovice u Dobratic, která mohla přinést změny ve výměře
nebo číslování některých vašich pozemků.

Katastrální operát obnovený přepracováním na digitalizovanou katastrál-
ní mapu, byl veřejně vyložen k nahlédnutí v roce 2010 v budově OÚ Do-
bratice a dále i na Katastrálním pracovišti ve Frýdku–Místku, o čemž byli
občané informováni a mohli se tak osobně přijít podívat a na místě
s pověřenou pracovnicí KN porovnat, zda došlo ke změně výměry či
k přečíslování jejich pozemků. Ne každý však této možnosti využil.

Zda byly údaje pozměněny, je možné zjistit nahlédnutím na webové
stránky www.cuzk.cz, katastr nemovitostí — nahlížení do katastru a pokud
máte původní výpis z KN, můžete změny porovnat.

V případě zjištění změny ve výměře či přečíslování pozemků, bylo nutné
již v loňském roce do konce měsíce ledna 2011, podat u Finančního úřadu
ve Frýdku–Místku, daňové přiznání. Kontaktní osoba pro obec Dobratice
na Finančním úřadu ve Frýdku–Místku je paní Skokanová, 3. nadzemní
podlaží, číslo dveří 364, telefon 558 605 315.

Kdo má po digitalizaci změnu v přečíslování či výměře pozemků a ještě si
dodatečné přiznání na finančním úřadu nepodal, tomu bude vyměřena fi-
nančním úřadem pokuta za rok 2011 ve výši 500 Kč, za rok 2012 ve výši 500 Kč
a tak to bude pokračovat v dalších letech, dokud si změnu na Finančním
úřadu ve Frýdku–Místku nepodáte.

Pokud si nejste jisti, zda ke změně došlo a nemáte možnost se na webové
stránky podívat nebo nemáte k porovnání původní výpis z KN, můžete se
rovněž obrátit na pracovnici finančního úřadu paní Skokanovou, která je
ochotna vám pomoci s porovnáním původního a skutečného stavu zjištěním
v jejich evidenci a pomůže vám i s vyplněním dodatečného daňového přiznání.

Výše uvedené informace byly již zveřejněny také ve Zpravodaji obce Dobratice č.5/2011. 
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Vážení občané, 
velmi nás potěšilo, že jste se zapojili do tvorby fasády tělocvičny. Obracím

se proto na Vás znovu s žádostí o vyjádření vašeho názoru, a to tentokrát při
tvorbě Strategického plánu rozvoje obce. Strategický plán, který má již
zpracovaný řada obcí, zohledňuje a vychází především z názorů, postřehů
a potřeb občanů obce. Ty jsou pak zpracovány ve SWOT analýze, která
definuje tzv. silné stránky, slabé stránky, ohrožení a příležitosti obce.  
Silné stránky by měly podchytit to, na čem si v obci zakládáme, v čem
máme oproti ostatním obcím výhodu, co se nám líbí, v čem jsme dobří. 
Slabé stránky by měly naopak podchytit to, co nám v obci chybí, co je naší
nevýhodou oproti ostatním obcím,  co se nám nelíbí.
Ohrožení lze definovat jako to, z čeho máme do budoucna obavy, co by
mohlo přinést zhoršení stávajícího stavu.
Příležitosti naopak to, co bychom si do budoucna přáli, aby se nám v obci
lépe žilo, které aktivity bychom uvítali.

Můžeme se nad obcí zamyslet z pohledu dopravy, dostupnosti, stavu ko-
munikací, životního prostředí (odpady, ovzduší, odpadní vody, hluk..),
školy, školky, správy obce, sportovních možností, kulturních akcí, sociální
oblasti, bezpečnosti …

Kdo máte chuť věnovat chvíli času a přispět svým názorem k diskusi
o směřování naší obce, vyplňte, prosím, následující tabulky a vhoďte je do
schránky na obecním úřadě nebo zašlete elektronicky (jsou na webu
obce), prosím, do pátku 4. května.  Uvítáme, když ke svému názoru připojíte
své jméno, případně věk, není to ale bezpodmínečně nutné. 
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Očkování psů proti vzteklině
V pondělí dne 7. května 2012 proběhne v obci Dobratice

očkování psů proti vzteklině. Podle zákona o veterinární péči
musí být každý pes starší třech měsíců vakcinován. Poplatek
za očkování jednoho psa činí 120 Kč a je splatný ihned na
místě. Pes musí mít náhubek a musí být v doprovodu osoby,
která je schopna udržet psa při zákroku, nezapomeňte očkovací průkaz psa.

Všichni, kteří byli v loňském roce na očkování se svým psem, mají v očko-
vacím průkazu napsáno nebo jim bylo u očkování sděleno, zda musí přijít
i v roce letošním, nebo stačí vakcinace jednou za dva roky. 

Pokud si nebudete jisti, můžete se informovat po 19. hodině u paní doktorky
Sušovské, telefon 558 696 271. Pokud bude mít někdo zájem jinou očkovací
vakcínu, může se také domluvit na uvedeném telefonním čísle.

Očkování psů proběhne na třech místech:
od 16:00 do 16:15 h. rozcestí ke Komorní Lhotce — autobusová zastávka
od 16:20 do 17:00 h. před budovou Obecního úřadu Dobatice
od 17:10 do 17:30 h. u křižovatky ( u p. Szczeczora) na Bukovicích

Harmonogram sběru nebezpečného a velkoobjemového
odpadu

Dne 19. května 2012 bude proveden Frýdeckou skládkou, a.s., sběr
nebezpečného odpadu a velkoobjemového odpadu. 

Prodejna Lisník................................ 08:40 hod. —  08:55 hod.
U dolního kravína ........................... 09:05 hod  —  09:35 hod.
Prodejna na Bukovicích.................. 09:45 hod. —  10:00 hod.
Restaurace Harenda........................ 10:10 hod. —  10:40 hod.

Se sběrem nebezpečného odpadu bude prováděn zároveň i sběr
velkoobjemového odpadu (skříně, ostatní nábytek, koberce, matrace).

Nebezpečné odpady: mazací a motorové oleje, olejové filtry, tonery,
použité obaly od postřiků a jiné chemikálie, zbytky barev, laků a ředidel, au-
tobaterie, prošlé a nepotřebné léky.

ROZBITÉ ČI ROZEBRANÉ: televizory, monitory, obrazovky, rádia, počí-
tače, lednice, mrazničky, sporáky, pračky.

ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ
POUZE KOMPLETNÍ — NEROZEBRANÉ!!!

lednice, mrazničky, sporáky, pračky, mikrovlné trouby, fritovací hrnce,
varné konvice, vařiče, myčky nádobí, vysavače, žehličky, váhy, zářivky,
výbojky, monitory, tiskárny, televizory, videorekordéry, telefony a ostatní
domácí spotřebiče.

Žádáme občany, aby nevozili pneumatiky, svoz pneumatik bude na
podzim letošního roku, datum bude upřesněn.
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Vítání jara
• Příchod jara ve škole — za doprovodu básní, říkadel

a písní jsme společně před školu přinesli a spálili
smrtku. Pod vedením p. uč. Mgr. Ivany Grygarové
byla pak vhozena do vody. 

• Březen je měsíc konání kurzů, soutěží a divadel.
Naši žáci se zúčastnili pěvecké soutěži v lidové písni
„Loutnička“, která jako každý rok se koná ve
Frýdku–Místku.  Ve škole máme skvělé zpěvačky —
Vendula Cebulová, Viktorie Mojáková, které se
umístili na prvním místě ve své kategorii. Blahopře-
jeme!!!

• V polovině měsíce k nám přivítaly studentky ze
Zdravotní školy Frýdek — Místek a vyškolily nás v první pomoci.

• Koncem měsíce se konaly zápisy do mateřských škol — Dobratice a Vojkovice.
• Mateřské školky shlédli divadelní představení
• Knihovnický den s prodejem knih proběhl na „Andrsenovou noc“ 30.

dubna pod vedením p. knihovnice Baumové a p. Mece. Velmi děkujeme
za krásně strávené dopoledne.

• Den učitelů proběhl v restauraci „Na Záguří“ sportovním kláním všech
zaměstnanců Vojkovice — Dobratice v bowlingu. Výsledek je nepodstatný,
vyhráli (si )všichni.

Mgr. Karla Peterková
ředitelka školy
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Z letopisecké komise ….
První týden v dubnu se sešla na obecním úřadě letopisecká komise, na

které byl kronikářem obce představen stav v kronikářství a zápis v kronice
za rok 2011, který byl předběžně schválen zastupitelstvem obce v únoru
2011. Zápis do kroniky za rok 2011 byl letopiseckou komisí schválen, taktéž
byl schválen postup v oblasti připomínek občanů k zápisům  v knihách kro-
niky obce z minulých let. Tyto dodatečné změny může písemně uplatnit
občan obce starší 18 let. Kronikář obce na základě těchto návrhů příslušný
zápis v kronice upraví tak, že doplní poslední zápis v kronice o kapitolu „
Dodatečný zápis “, ve kterém budou změny uvedeny.

Na schůzce byl také přítomen PaedDr. Zbyšek Ondřeka, ředitel Muzea
Těšínska v Českém Těšíně, který je občanem Dobratic. S ním byla projed-
nána možnost další spolupráce mezi naší obcí a Muzeem Těšínska přede-
vším v oblasti historie. Konkrétní podoba spolupráce bude upřesněna po
návštěvě zástupců našeho obecního úřadu v Českém Těšíně.  Naše předsta-
va je hlavně v uspořádání návštěv památek Těšínska a to jak pro děti zák-
ladní školy, tak pro důchodce a další občany.

V současné době jsou na obecním úřadě uloženy následující knihy kroniky:
• Kniha první — popisující stručně historii obce Dobratice od vzniku obce,   

přes 1. a 2. světovou válku až do roku 1961
• Kniha druhá — popisující stav od roku 1968 do roku 2004
• Kniha třetí — popisující stav od roku 2005 a výše.

Všechny knihy kroniky jsou vedeny v písemné formě. Kniha první a třetí
je také pořízena v elektronické formě — na CD médiu. Elektronická podo-
ba knihy druhé bude k dispozici po její archivaci ve Státním archívu
Frýdek – Místek v roce 2015.

Podle zákona č. 132/2006  o kronikách, jsou knihy kroniky obce a jejich
elektronická média uloženy na Obecním úřadě v Dobraticích. Podle tohoto
zákona může do originálu kroniky každý nahlédnout ve vymezené době za
dohledu kronikáře na obecním úřadě. Nahlížení do kroniky je nutno dom-
luvit s kronikářem obce.

Ing. Břetislav Blahut
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POZVÁNÍ A INFORMACE CÍRKVE ŘÍMSKOKATOLICKÉ

Pozvání na pouť sv. Filipa a Jakuba:
malá pouť —  čtvrtek  3. 5. v kostele —  bohoslužba v 17 h
velká pouť —  neděle   6. 5.  v kostele —  bohoslužba v 9 h a v 10.30 h,

hostem je P. K. Strak Mgr., ředitel Diecézního střediska mládeže.

Od 11.45 h, drazí spoluobčané, jste srdečně zváni ke společnému pro-
gramu v areálu u hřiště TJ Dobratice: 

1. Zahájení s požehnáním.
2. Společný oběd.
3. Pěvecké vystoupení dětí ZŠ Dobratice.
4. CIRKUS TROCHU JINAK s programem Veselé klaunice.
5. Společné zpívání s harmonikou.
6. Volná zábava. Trampolína pro děti, různé soutěže.
7. TOMBOLA s hodnotnými cenami.
8. Závěr.

Veselé klaunice je humorné představení dvou klaunic, ve kterém je řada
komických situací, párová akrobacie, tanec hula hoop, roztáčení talířů
a žongláž. Klaunice a další herci Cirkusu trochu jinak mimo jiné natáčí his-
torický film s francouzským hercem Gérardem Depardieu „Muž, který se
směje“, jehož scénář vznikl podle slavné předlohy — románu Victora Huga.

Dále jsou pro Vás připraveny uzené klobásy, limo, pivo, víno, kafe a další
pochutiny. Také budete moci odnést reklamní čokoládu.

Vstupné je dobrovolné, každý podle svých možností.

„POJĎME SI SPOLU UŽÍT DOBRATICKOU POUŤ.“

Čím žije dnešní církev? Drazí spoluobčané, mnozí se ptají, kdy bude
v Dobraticích biřmování? Mylně tak vyvozuji z umístěného banneru
v kostele „2012 — Rok biřmování“. Jde o druhý rok z tříleté přípravy na
oslavy 1150. výročí příchodu Cyrila a Metoděje na Moravu (863 — 2013).
Ten první byl věnován svátostí křtu a následující bude zaměřen na svátost
eucharistie. 

Koncert zlínské Filharmonie Bohuslava Martinů ve Vatikánu zahájí 25. 5.
2012 Jubilejní rok svatého Cyrila a Metoděje. Filharmonici vystoupí
společně s Jiřím Pavlicou a souborem Hradišťan, koncert věnují papeži
Benediktu XVI. Koncertu se zúčastní mimo jiné i premiér Petr Nečas,
kterého papež přijme na osobní audienci. Oslavy vyvrcholí příští rok na
Velehradě, kam s velkou pravděpodobností přijede i papež. Pozván bude
také ekumenický patriarcha Bartoloměj I., duchovní vůdce pravoslavných.
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V rámci oslav cyrilometodějského jubilea se uskuteční výstavy a odborné
konference, vznikne i historický film o příchodu věrozvěstů na Velkou
Moravu, připravují se také programy pro školy. 

„Představují model pro dialog mezi kulturami“, takto mluvil papež
Benedikt XVI. o velkomoravských věrozvěstech, kterými jsou Cyril a Metoděj.
„Jejich křesťanská misie ke slovanským národům tvoří základy současné
Evropy“, řekl na adresu obou světců Svatý Otec. 

„Určitě je dobré si jejich odkaz připomenout i v určitém středoevropském
kontextu“, myslí si historik Jaroslav Šebek a dále pokračuje: „Není to záleži-
tost, která je důležitá jenom pro naše země. Je to záležitost, která se dotýká
všech našich sousedů. Já si myslím, že je to příležitost i proto, abychom
hledali i nové možnosti spolupráce mezi středoevropskými státy. Abychom
ale dokázali v tomto výročí, v tomto odkazu objevit ty důležité věci z hlediska
současné kultury, současného práva, současného společenského života, to,
jakým způsobem může církev do těchto sfér vstoupit. Myslím si, že by byla
trošku škoda, kdybychom si jenom připomínali historický odkaz Cyrila
a Metoděje anebo nostalgicky vzpomínali na to, jakým způsobem přinášeli
víru a křesťanskou zvěst před těmi více než tisíci lety. Já si myslím, že toto
výročí je zároveň příležitost, abychom ho uchopili a dokázali aplikovat na
současnou církev a současnou společnost“.

Kardinál Dominik Duka chce, aby církev otevřela nejen velkou diskuzi,
ale také kostely: „Má to být určité setkání křesťanství se světem kultury a vědy."

Již nyní zvu každého z Vás dne 1. června během akce „Noc kostelů“ nejen
k prohlídce kostela sv. Filipa a Jakuba v Dobraticích, ale i k přednášce
s obrazovou projekci historika Mgr. J. Poláška o historii obce Dobratic, okol-
ních vesnic a kostela sv. Filipa a Jakuba. 

V 21:00 hod zazní v kostele sv. Filipa a Jakuba koncert — tubového
kvarteta Panther Tuba Band a Varhanní koncert — Marek Kozák s reper-
toárem: H. Purcel, P. J. Vejvanovský, T. Morley, P. Peuerl, J. S. Bach, A. Bruckner,
A. Frackenpohl a další. 

Zveme k poslechu živé hudby, ale především k vzájemnému rozhovoru,
hledání hodnot a sdílení.

V roce 2013 — oslavíme 150 výročí posvěcení základního kamene
kostela sv. Filipa a Jakuba v Dobraticích

V roce 2015 — oslavíme 150 výročí vysvěcení kostela (8. října 1865)

Omluva a  oprava: Minule byl mylně uveden datum krmáše v Dobrat-
icích a to 7. 9., správně je v neděli 7. 10. 2012 Děkuji za pochopení.

P. Jan Wojnar
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Ob!anské sdru"ení Diakonie Broumov 
ve spolupráci s Obecním ú#adem Dobratice 

vyhla$uje 
 

HUMANITÁRNÍ SBÍRKU 
 Jaké v%ci je mo"né darovat: 

! Letního a zimního oble!ení /dámské, pánské, d"tské/ 

! L#$kovin, prost"radel, ru!ník#, ut"rek, záclon,  

! Látky (minimáln" 1m
2
, prosíme, nedávejte nám od%ezky a zbytky látek) 

! Domácí pot%eby-nádobí bílé i !erné, skleni!ky- v&e nepo&kozené 

! Pe%í, pé%ov'ch a vatovan'ch p%ikr'vek, pol&tá%# a dek 

! Obuv — ve&kerou nepo&kozenou 
  

V!CI, KTERÉ VZÍT NEM"#EME: 
! ledni$ky, televize, po$íta$e a jinou elektroniku, matrace, koberce — 

z ekologick%ch d&vod& 
! nábytek, jízdní kola a d'tské ko$árky - ty se transportem znehodnotí 
! zne$i(t'n% a vlhk% textil 

 

Sbírka se uskute!ní: 

Sbírka se uskute$ní v obci Dobratice 
Ve dnech 28. 5. 2012 — 1. 6. 2012 

 
V"ci prosíme zabalené do igelitov'ch pytl# !i krabic,  aby se nepo&kodily transportem 

 

V%ci m&"ete odevzdávat v kancelá#i Obecního ú#adu Dobratice a to ve v'$e 
uvedené dny b%hem pracovní doby OÚ Dobratice. 

 

D%kujeme za Va$i pomoc. 
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SOUKROMÁ HUDEBNÍ V¯UKA Miriam D˘rrové, dipl. um.,
spolu s jejími Ïáky, Vás zvou na

KONCERT ÎÁKÒ,
kter˘ se koná v Základní ‰kole Dobratice 

dne 25. 5. 2012 v 16.30 hodin.

Tû‰íme se na va‰i hojnou úãast.

Pozvání
ZO Českého zahrádkářského svazu Dobratice zve všechny milovníky kytiček

a zájemce o zahrádkaření na zájezd, který se uskuteční
v sobotu 28. 4. 2012.

Návštěva Arboreta v Borotíně a Boskovic.

Odjezd od Obecního úřadu v Dobraticích v 6.00 hodin,
předpokládaný návrat v 18.00.
Poplatek na účastníka 350 Kč.

Hlaste se u p. Hlisnikovského Milana
nebo u p. Platošové Anny, na tel. 737 303 345

Hlaste se ihned — poslední volná místa!

 

!"#"$"%"&"'"(""

 
ZO Českého zahrádkářského svazu Dobratice zve všechny milovníky kytiček a zájemce o 
zahrádkaření na zájezd, který se uskuteční v sobotu 28. 4. 2012. 
Návštěva Arboreta v Borotíně a Boskovic. 
Odjezd od Obecního úřadu v Dobraticích v 600 hodin, předpokládaný návrat v 1800. 
Poplatek na účastníka 350 Kč. 
Hlaste se u p. Hlisnikovského Milana 
nebo u p. Platošové Anny, na tel. 737303345 
Hlaste se ihned – poslední volná místa! 
 

 
 
 

 

!"#"$"%"&"'"(""

 
ZO Českého zahrádkářského svazu Dobratice zve všechny milovníky kytiček a zájemce o 
zahrádkaření na zájezd, který se uskuteční v sobotu 28. 4. 2012. 
Návštěva Arboreta v Borotíně a Boskovic. 
Odjezd od Obecního úřadu v Dobraticích v 600 hodin, předpokládaný návrat v 1800. 
Poplatek na účastníka 350 Kč. 
Hlaste se u p. Hlisnikovského Milana 
nebo u p. Platošové Anny, na tel. 737303345 
Hlaste se ihned – poslední volná místa! 
 

 
 
 

SDRUŽENÍ DŮCHODCŮ INFORMUJE
Ve středu dne 2. 5. 2012 v 9.00 hodin se sejdeme u obecního úřadu

u první pracovní společné akce „Za obec krásnější“.
Provedeme úklid plastů a slíd kolem vodních toků,

tratě dráhy Český Těšín — Frýdek–Místek na katastru obce Dobratice,
kolem chodníků a místních komunikací. 

V pátek 25. 5. 2012 od 16.00 hodin se uskuteční smažení vaječiny
v areálu bývalé střelnice. Kdo může, doneste prosím domácí vajíčka.

Občerstvení je zajištěno. 
Pracovní elán a dobrou náladu s sebou. 

Na uvedené akce srdečně zve výbor sdružení



Obecní úřad Dobratice čp. 49, 739 51, Tel: 558 651 254, 558 651 387, Fax: 558 651 254,
e-mail: obec@dobratice.cz, ev. č. MK ČR E 14306, náklad 370 ks.

• Vyrábí tiskárna Beatris, Dobrá. • Výtisk zdarma

Rozpis utkání !ák" – jaro 2012 
 

Okresní sout#! sk. A – star$í !áci 

Datum Den !as   

7.4.2012 SO 13:15 TJ DOBRATICE - TJ Sokol Vojkovice 

14.4.2012 SO 13:00 FC Janovice - TJ DOBRATICE 

21.4.2012 SO 13:45 TJ DOBRATICE - TJ Sokol Václavovice 

28.4.2012 SO 13:30 TJ Pra!mo - Ra"kovice - TJ DOBRATICE 

5.5.2012 SO 9:30 TJ Sokol Kun#ice p. O. - TJ DOBRATICE 

12.5.2012 SO 14:15 TJ DOBRATICE - TJ Sokol Kun#ice p. O 

19.5.2012 SO 14:45 TJ DOBRATICE - FC Janovice 

27.5.2012 NE 10:00 TJ Sokol Vojkovice - TJ DOBRATICE 

2.6.2012 SO 14:45 TJ DOBRATICE - TJ Pra!mo - Ra"kovice 

9.6.2012 SO 9:30 TJ Sokol Václavovice - TJ DOBRATICE 

 

Rozpis utkání žáků — jaro 2012
Okresní soutěž sk. A — starší žáci
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Nabídka výkopových prací
Nabízím výkopové práce
traktor–bagrem JCB 3CX Sitemaster

✎ Výkopy základů staveb                                                   
✎ Svahování terénu
✎ Skrývky 
✎ Výkopy pro jímky, bazény
✎ Výkopy příjezdových cest
✎ Doprava materiálu, strusky, cihel, zeminy

Web.: http://dominik-vrubel.wbs.cz/Uvod.html
Vrubel Dominik, Pazderna 19,

Tel: 728 881 677
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Právní záležitosti
pro občany a podnikatele

poradenství, sepisování listin, žaloby, smlouvy kupní,
darovací, převody nemovitostí, věcná břemena, rodinné právo

Každou středu 15 —17 hodin
v zasedací místnosti v přízemí Obecního úřadu v Raškovicích

Během týdne můžete kdykoliv telefonovat 603 447 219
Advokátní kanceláři JUDr. Marcela Žoričová

Na Fojtství 8, 736 01 Havířov
tel. č. 596 810 741 i fax, mobil 603 447 219,

e-mail: zoric@atlas.cz

ST AVE B N IN Y   D OB R AT IC E
PRODEJ PÍSKU, ŠTĚRKU, STRUSKY, KAMENIVA,

DLAŽBY, OBRUBNÍKY A VEŠKERÝ STAVEBNÍ MATERIÁL
OTEVÍRACÍ DOBA:

PO — PA 8.00 — 17.00 HOD.
SO 8.00 — 12.00 HOD.

• VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM •
• ZAPŮJČENÍ VIBRAČNÍ DESKY • 

• DOVOZ  STAVEBNÍHO MATERIÁLU I MIMO PRODEJNÍ DOBU •
• AVIA, MULTICARA, LIAZ •

• REALIZACE STŘECH •
• POKLÁDKA ZÁMKOVÉ DLAŽBY •

• VÝROBA A MONTÁŽ POSUVNÝCH BRAN •

TEL.: STAVEBNINY 732 710 833
MINIBAGR 777 852 276

Prodám stavební pozemek v Dobraticích.
Telefon: 777 051 256


